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Dz-15.0021.1.2.2024 

PROTOKÓŁ Nr 2/2024 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 25.01.2024 r. 

Obecni: wg listy obecności  

Czas trwania posiedzenia – od godz. 17.00 do godz. 18.15 

Miejsce – siedziba Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice ul. Miśnieńska 58 w Krakowie. 

Prowadzący posiedzenie – przewodniczący Marek Hohenauer 

Protokolant – Agnieszka Natkaniec 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia 

  Prowadzący posiedzenie przewodniczący Marek Hohenauer rozpoczął spotkanie w dniu 

25.01.2024 r. i stwierdził prawomocność obrad – quorum (lista obecności w załączeniu).   

 

Ad. 2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

 Prowadzący posiedzenie przewodniczący Marek Hohenauer przedstawił Zarządowi 

projekt porządku posiedzenia na dzień  25.01.2024 r. 

Porządek posiedzenia: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu Nr 1/2024 z dnia 18.01.2024 r.  

4. Upoważnienie Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice do 

wykonywania czynności statutowych. 

5. Omówienie podziału zadań i zakresu kompetencji dla członków zarządu dzielnicy 

6. Sprawy bieżące i komunikaty 

7. Zakończenie posiedzenia 

Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do ww. projektu porządku obrad. W związku z  powyższym 

prowadzący posiedzenie stwierdził, że stanowi on porządek obrad posiedzenia zarządu dzielnicy 

w dniu 25 stycznia br. 

 

Ad. 3.  Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu 

 Protokół z posiedzenia zarządu dzielnicy Nr 1/2024 z dnia 18.01.2024 r. był do wglądu 

w statutowym terminie. Nikt z obecnych nie wniósł zastrzeżeń do jego treści. W związku 

z powyższym został on uznany za przyjęty. 

 

Ad. 4. Upoważnienie Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice Marek Hohenauer na 

podstawie § 52 ust. 3 Statutu Dzielnicy XV Mistrzejowice upoważnił swojego Zastępcę Pana 

Konrada Maciejowskiego do: 

− reprezentowania Dzielnicy na zewnątrz, 

− organizowania pracy rady i zarządu, 

− podpisywania pism i prowadzenia korespondencji w imieniu dzielnicy, 

− przewodniczenia sesjom rady i posiedzeniom zarządu, 

− podpisywania uchwał rady i zarządu, 

Sporządzony dokument został podpisany przez przewodniczącego rady i dołączony do protokołu. 
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Ad. 5.  Omówienie podziału zadań i zakresu kompetencji dla członków zarządu dzielnicy 

 Przewodniczący rady dzielnicy zaproponował podział zadań i zakres kompetencji dla 

poszczególnych członków zarządu w nowej kadencji rady: 

MAREK HOHENAUER – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy  

zadania: 

- organizacja pracy Rady i Zarządu Dzielnicy, 

- reprezentacja Dzielnicę na zewnątrz, 

- budżet Dzielnicy 

Konrad MACIEJOWSKI – Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy 

(Członek Komisji Planowania Przestrzennego, Mienia i Infrastruktury oraz Komisji Sportu 

i Infrastruktury Sportowej), 

sprawy z zakresu: 

− infrastruktura (działania ZDMK na terenie dzielnicy, remonty dróg i chodników, miejsca 

postojowe, oświetlenie miejskie),  

− planowanie przestrzenne (MPZP). 

− transport zbiorowy (działania MPK w obszarze dzielnicy, nowe i istniejące linie autobusowe 

i tramwajowe, przystanki, zmiany rozkładów jazdy). 

− kultura (działania: MDK im. A. Bursy, Klub Kultury „Kuźnia”, Klub Kultury „Mirage”, konkursy 

plastyczne, muzyczne, recytatorskie, imprezy plenerowe, muzyczne, kulturalne), biblioteki, 

imprezy kulturalne rady dzielnicy. 

− sport, infrastruktura sportowa (działania ZIS, konkursy ofert na realizację imprez sportowych 

w dzielnicy, turnieje sportowe, nowe obiekty sportowe i rekreacyjne na terenie dzielnicy), 

działania szkół, klubów sportowych i stowarzyszeń w ramach sportu i rekreacji, imprezy 

sportowe rady dzielnicy. 

− delegowanie radnych do wykonywania działalności statutowej 

− tablice informacyjne na terenie Dzielnicy. 

Anna TRZONIEC – Członek Zarządu Dzielnicy 

(Członek Komisji Edukacji oraz Komisji Zdrowia, Rodziny, Mieszkalnictwa i Współpracy ze 

Spółdzielniami Mieszkaniowymi), 

sprawy z zakresu: 

− edukacja (Wydział Edukacji UMK, działania szkół podstawowych i przedszkoli 

samorządowych, konkursy edukacyjne, remonty placówek oświatowych) 

− zdrowie (Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK, działania żłobków, remonty placówek), 

konkursy ofert na realizację programów polityki zdrowotnej. 

− rodzina  (Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK, Kluby Seniora), organizacja Wigilii oraz 

paczek dla potrzebujących i seniorów, organizacja występów dzieci – Mikołajki, Jasełka. 

Grzegorz GIL  – Członek Zarządu Dzielnicy 

(Członek Komisji Ds. Budżetu Obywatelskiego, Inicjatyw Lokalnych i Organizacji Pozarządowych 

oraz Komisji Komunikacji Społecznej i Dialogu z Mieszkańcami), 

sprawy z zakresu: 

− budżet Obywatelski (Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego MK, informacje, procedury, miejsca 

do głosowania, pikniki promujące), 

− inicjatywy lokalne, organizacje pozarządowe, dialog społeczny (działania na rzecz 

społeczności lokalnej, pomoc społeczna, organizacja konsultacji społecznych), 

− młodzież (Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK, współpraca z podmiotami 

młodzieżowymi), 
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− social media (pomoc w prowadzeniu strony internetowej dzielnicy, pomoc w redagowaniu 

gazetki informacyjnej dzielnicy i kolumny w Tygodniku „Głos NH”). 

Krzysztof BĄK – Członek Zarządu Dzielnicy 

(Członek Komisji Transportu Zbiorowego i Organizacji Ruchu Drogowego oraz Komisji Zdrowia, 

Rodziny, Mieszkalnictwa i Współpracy ze Spółdzielniami Mieszkaniowymi), 

sprawy z zakresu: 

− praworządność i bezpieczeństwo publiczne (działania Policji, Straży Miejskiej, Straży 

Pożarnej, zgłoszenia i interwencje mieszkańców), 

− organizacja ruchu drogowego (MIR, organizacja ruchu w czasie trwania budowy oraz po 

oddaniu do użytku linii tramwajowej KST IV z Mistrzejowic do Wieczystej, udrożnienie 

wjazdów i wyjazdów z terenu dzielnicy, węzły komunikacyjne wynikające  z  budowy drogi 

szybkiego ruchu S7), oznakowanie pionowe i poziome, przejścia dla pieszych na terenie 

dzielnicy. 

− tereny zielone (działania ZZM – budowa nowych parków, ogródków jordanowskich 

i rewitalizacja istniejących, doposażenie terenów zielonych w ławki i kosze na śmieci, remont 

alejek spacerowych i obiektów małej architektury). 

 

Ad. 6.  Sprawy bieżące i komunikaty 

1. Zarząd Dzielnicy zapoznał się z bieżącą korespondencją, która wpłynęła do biura rady 

dzielnicy w okresie od 3 do 25 stycznia br. 

2. W  dniu 13 lutego br. w siedzibie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie odbędzie się spotkanie 

organizacyjne, które ma na celu uszczegółowienie zadań wskazanych przez dzielnicę do 

realizacji i  omówienia planów na rok 2024. W spotkaniu uczestniczyć będą przewodniczący 

rady Marek Hohenauer, członek zarządu Krzysztof Bąk oraz przewodniczący Komisji 

Projektowania i Kształtowania Terenów Zielonych Piotr Żołyniak. 

 
Ad. 7.  Zakończenie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący posiedzenie przewodniczący 

Marek Hohenauer zamknął 2 posiedzenie Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice w dniu 25.01.2024 

r. ustalając termin kolejnego spotkania na dzień 1 lutego br. godz. 18.00. 

 
 
 

 

           Protokolant:  

 

Zatwierdzam  

   Agnieszka Natkaniec Przewodniczący 

      Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Marek Hohenauer 

 


